

**Årsredovisning**  
för  
**SIMO Teknik AB**  
556493-0922

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lennart Siljeström, Styrelseledamot  
2025-06-26

Styrelsen för SIMO Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har bestått av fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Krokomb.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i början av året avyttrat samtliga av tidigare ägda aktier i Föllinge Svets & Mekan AB, 556833-5375. Personaluthyrningen i bolaget har i samband med detta upphört.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	634	2 628	3 807	2 644
Resultat efter finansiella poster	-594	-1 438	4 723	8 520
Soliditet (%)	87,9	92,2	93,9	96,6

Omsättningen har minskat på grund av att personaluthyrning upphört under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 256 914	-1 475 697	<b>5 901 217</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 475 697	1 475 697	<b>0</b>
Årets resultat				-507 349	<b>-507 349</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>5 781 217</b>	<b>-507 349</b>	<b>5 393 868</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 781 218
årets förlust	-507 349
	<b>5 273 869</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	5 273 869
	<b>5 273 869</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		634 423	2 628 263
Övriga rörelseintäkter		46 227	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>680 650</b>	<b>2 628 263</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-28 420	-50 738
Övriga externa kostnader		-412 763	-526 138
Personalkostnader	1	-414 074	-1 815 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-181 865	-157 395
Övriga rörelsekostnader		-39 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 076 122</b>	<b>-2 549 511</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-395 472</b>	<b>78 752</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 000	-1 160 919
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		229	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 568	16 905
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-237 737	-372 317
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 337	-210
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-198 277</b>	<b>-1 516 541</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-593 749</b>	<b>-1 437 789</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		86 400	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>86 400</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-507 349</b>	<b>-1 437 789</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-37 908
<b>Årets resultat</b>		<b>-507 349</b>	<b>-1 475 697</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 683 473	1 772 627
Inventarier, verktyg och installationer	3	788 266	356 892
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 471 739</b>	<b>2 129 519</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	498 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 836 121	1 217 852
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 836 121</b>	<b>1 715 852</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 307 860</b>	<b>3 845 371</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		120 656	258 888
Fordringar hos koncernföretag		1 298 303	1 926 944
Övriga fordringar		9 422	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	23 829
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 428 381</b>	<b>2 209 661</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		90 023	327 760
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>90 023</b>	<b>327 760</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		311 152	93 406
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>311 152</b>	<b>93 406</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 829 556</b>	<b>2 630 827</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 137 416</b>	<b>6 476 198</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 781 218

7 256 916

Årets resultat

-507 349

-1 475 697

**Summa fritt eget kapital**

**5 273 869**

**5 781 219**

**Summa eget kapital**

**5 393 869**

**5 901 219**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

86 400

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**86 400**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

34 651

11 670

Skatteskulder

1 750

92 657

Övriga skulder

707 146

384 252

**Summa kortfristiga skulder**

**743 547**

**488 579**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 137 416**

**6 476 198**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	3-4%
Markanläggningar	5%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	3

#### Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 081 026	3 081 026
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 081 026</b>	<b>3 081 026</b>
Ingående avskrivningar	-1 308 399	-1 219 245
Årets avskrivningar	-89 154	-89 154
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 397 553</b>	<b>-1 308 399</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 683 473</b>	<b>1 772 627</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 389 120	1 289 120
Inköp	1 146 958	100 000
Försäljningar/utrangeringar	-623 914	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 912 164</b>	<b>1 389 120</b>
Ingående avskrivningar	-1 032 228	-963 987
Försäljningar/utrangeringar	1 041	0
Årets avskrivningar	-92 711	-68 241
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 123 898</b>	<b>-1 032 228</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>788 266</b>	<b>356 892</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 117 609	3 782 670
Inköp	0	1 584 260
Försäljningar	-4 117 609	-1 805 643
Aktieägartillskott	0	556 322
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>4 117 609</b>
Ingående nedskrivningar	-3 619 609	0
Försäljningar	3 619 609	0
Årets nedskrivningar	0	-3 619 609
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-3 619 609</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>498 000</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 217 852	0
Tillkommande fordringar	618 269	1 217 852
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 836 121</b>	<b>1 217 852</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 836 121</b>	<b>1 217 852</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 497 000	1 497 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
<b>Utgående ackumulerade värden</b>	<b>3 497 000</b>	<b>3 497 000</b>

SIMO Teknik AB  
Org.nr 556493-0922

7 (7)

Föllinge 2025-06-26

*Lennart Siljeström*  
Lennart Siljeström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

*Håkan Hjelm*  
Håkan Hjelm  
Auktoriserad revisor
